

Version: 4.0

Serie: BB

Folio: 11805908

Fecha: 2023-11-03T12:40:32

Lugar de Expedición: 44610

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Moneda: MXN

Forma Pago: 01 Efectivo

Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición

EMISOR

RFC: RCO0708136F7

Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA940610MS9

Nombre: CIATEC

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio Fiscal: 37545

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Obj. Imp	Descripción	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
21790313729316909 058	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 21790313729316909058 FECHA: 01/11/2023 HORA: 05:47:54 CASETA: LEON CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$144.83	16.0% \$23.17		\$144.83
30190434277916908 804	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 30190434277916908804 FECHA: 01/11/2023 HORA: 05:04:32 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$164.66	16.0% \$26.34		\$164.66
82860531473316843 011	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 82860531473316843011 FECHA: 01/11/2023 HORA: 08:59:02 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$200.00	16.0% \$32.00		\$200.00
85190020726616845 833	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 85190020726616845833 FECHA: 01/11/2023 HORA: 04:11:43 CASETA: ZAPOTLANEJO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$55.17	16.0% \$8.83		\$55.17
18930378999616845 826	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 18930378999616845826 FECHA: 01/11/2023 HORA: 04:00:11 CASETA: ZAPOTLANEJO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$60.34	16.0% \$9.66		\$60.34
38980509670816843 014	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 38980509670816843014 FECHA: 01/11/2023 HORA: 04:42:07 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$200.00	16.0% \$32.00		\$200.00
15850371972016908 803	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 15850371972016908803 FECHA: 01/11/2023 HORA: 08:21:18 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$164.66	16.0% \$26.34		\$164.66

Tipo	Impuesto	Tipo Factor	Tasa Cuota	Base	Importe
T	002 - IVA	Tasa	.16	\$989.66	\$158.34

Total con letra

(MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$989.66
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$158.34
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$1,148.00



No. Certificado del SAT

00001000000509846663

Fecha y Hora de Certificación

2023-11-03T12:40:32

Folio Fiscal UUID

6B117951-D3EE-47DD-8F23-1C41EAC35E0F

Sello Digital

cCTVsb7UfKxc7NZCniBY7yhfQr49T16bhWzPqhLblyp7HZ70xwIF1UxcOFntr13fT3z6CKBkM55HIUM2GePWp+H0k2x22zHFxpM9aXU+5JjVA9MKdlrOTflg1ivORUvqnIh+pi4pEO

DFGHWs0XHbOMaQu5ZwbzpsH092GiUgxsikTVGzMIIP4U52k4rgjvSjJHL4qNOj79bXHUYJJr+IOuhapSdwlrWKgQBID2lB9Yfk21CFYxs42PL8TldA/1l8Y0SP1SMn+uxGdZOuSpVuvhmes8V0lq/JaUev8/iX2zHZiyifXj6laCeWCYZsXR9HGWW02PbQYNOqB6vh4zA==

Sello del SAT

mLM+YyXB5ogkvA1qeADOAcDei6EKFC24KQ0BXfFOtqIFFvfbwlzck7tnHUWv+cQLq9xYdP8vy3WSNUQUV5Xt8w6zGZijoDQyGIBqXYyhKqR+CHtq7cZK7wrWSlrLZK5x6bh61L5ERQWypP8lduQQx9A1Dg4vbGlnFk5CAB+wQCIOs9DZjKy8ZNRNdGvPKs0l4gsSULkk72FsJjMOYmqULIR9Se1YJR63ECG480WtGWSAI/0xXU66c2m9VmL/LKEJSchhbNO4dLz3hE8PxAg6s8uYOK1DZw0sqFT/l1jfUalapKlOWmBWcmfO5DKYRarHsnvChB9/XN7KjYq3k4PcJTQ==

Cadena Original

||1.1|6B117951-D3EE-47DD-8F23-1C41EAC35E0F|2023-11-03T12:40:32|LSO1306189R5|cCTVsb7Ufkxc7NZCniBY7yhfQr49T16bhWzPqhLbllyp7HZ70xwlf1UxcOFntr13fT3z6CKBkM55HIUM2GePWp+H0k2x22zHFxpM9aXU+5JjVA9MKdlrOTfILg1ivORUvqnIh+pi4pEODFGHWs0XHbOMaQu5ZwbzpsH092GiUgxsikTVGzMIIP4U52k4rgjvSjJHL4qNOj79bXHUYJJr+IOuhapSdwlrWKgQBID2lB9Yfk21CFYxs42PL8TldA/1l8Y0SP1SMn+uxGdZOuSpVuvhmes8V0lq/JaUev8/iX2zHZiyifXj6laCeWCYZsXR9HGWW02PbQYNOqB6vh4zA==|00001000000509846663||

ESTA ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DEL CFDI